

证券代码:000239 证券简称:启明星辰 公告编号:2011-005

北京启明星辰信息技术股份有限公司 关于涉及筹划非公开发行股票购买资 产涉及暨股票延期复牌的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证本公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

北京启明星辰信息技术股份有限公司(以下简称“公司”)正在筹划非公开发行股票购买资产事项,于2010年12月29日起停牌。停牌期间,公司以及相关各方一直积极推进本次资产重组的各项事宜,公司聘请了法律顾问、法律顾问、审计机构及评估机构,进行了大量的工作。鉴于本次发行股份的准备工作中尚未全部完成,公司仍不能按期复牌。公司董事会对延期复牌带来的不便向广大投资者致歉。

公司将尽快完成相关工作,及时予以公告。公司发布的信息(以指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)和《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》刊登的公告为准,该事项仍存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京启明星辰信息技术股份有限公司董事会
2011年1月27日

证券代码:002263 证券简称:大东南 公告编号:2011-01

浙江大东南包装股份有限公司 重大事项停牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因公司正在筹划非公开发行股票重大资产重组,有关事项尚存在不确定性。为避免引起股价波动,维护投资者利益,经本公司申请,公司股票自2011年1月28日开市起停牌,2011年1月31日披露相关公告后复牌。

特此公告。

浙江大东南包装股份有限公司
董事会
2011年1月28日

证券代码:002492 证券简称:恒基达鑫 公告编号:2011-007

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司 关于控股股东股票质押的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

本公司于2011年1月26日收到控股股东珠海实发化工有限公司(以下简称“珠海实发”)的函告,珠海实发将持有的限售流通股4221万股质押给交通银行股份有限公司珠海分行并签订了《最高额质押合同》,质押期限自2011年1月25日至2013年9月21日,用于珠海实发向交通银行股份有限公司珠海分行获取流动资金贷款。上述股票质押已于2011年1月25日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券质押登记手续。

截止公告日,控股股东珠海实发化工有限公司持有本公司限售流通股6030万股,占本公司总股本的50.25%,其中本次质押股票4221万股,累计质押股票4221万股,占本公司总股本的35.18%。

特此公告。

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司董事会
2011年1月27日

成都三泰电子实业股份有限公司 股份质押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

成都三泰电子实业股份有限公司(以下简称“公司”)于2011年1月26日接到公司股东杨建生先生(持有本公司股份4,166万股,限售股占其总股本的37.33%,杨建生)杨建生先生将其持有的本公司部分有限限售条件流通股1,250万股(占公司总股本的10.57%),质押给中融国际信托有限公司用于个人融资,质押登记已于2011年1月26日,质押期限为自中国证券登记结算有限公司深圳分公司上述股份质押登记手续办理完毕之日起至该部分股份解除质押登记手续完毕止。上述股份质押登记手续已于2011年1月26日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完毕。

杨建生先生所持本公司股份累计质押1,250万股,占公司总股本的10.57%。

特此公告。

成都三泰电子实业股份有限公司
董事会
二〇一一年一月二十八日

泰亚鞋业股份有限公司关于完成商务、工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

泰亚鞋业股份有限公司(以下简称“公司”)经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]1614号核准,首次向社会公众公开发行人民币普通股2,210万股,每股发行价为人民币20元。经深圳证券交易所深证上[2010]393号文件批准,公司股票于2010年12月7日在深圳证券交易所上市交易。

根据公司章程,公司取得了福建省对外贸易委员会《关于泰亚鞋业股份有限公司增资事项的批复》(闽外经贸外字[2011]8号),并更换了《中华人民共和国台港澳侨投资企业批准证书》(闽外经贸外字[2011]8号)。

2011年1月26日,公司完成了相应的工商变更登记手续,取得了福建省

证券代码:002517 证券简称:泰亚股份 公告编号:TY-2011-007

泰亚鞋业股份有限公司关于完成商务、工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告:2010年1月1日至2010年12月31日

2、预计业绩:同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

工商行政管理部门颁发的《企业法人营业执照》(注册号:350500400047314),具体情况如下:注册资本由原来的人民币6630万元变更为人民币8840万元;实收资本由原来的人民币6630万元变更为人民币8840万元;公司类型由原来的股份有限公司变更为股份有限公司(上市)变更为股份有限公司(香港、澳门、台湾、境内上市);住所:福建省泉州市经济特区开发区美泰路36号;法定代表人:林祥加;公司经营范围:生产各种鞋及鞋材(以上经营范围涉及许可经营项目,应在取得有关部门的许可后方可经营)。

特此公告。

泰亚鞋业股份有限公司董事会
2011年1月27日

江苏蓝丰生物化工股份有限公司 2010年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告:2010年1月1日至2010年12月31日

2、预计业绩:同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

归属于上市公司股东的净利润 同比下降10%-30% 净利润约为6900万元-8900万元

深圳市新纶科技股份有限公司 关于子公司对外投资公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、对外投资基本情况

1.对外投资基本情况

2.对外投资基本情况

3.对外投资基本情况

4.对外投资基本情况

5.对外投资基本情况

6.对外投资基本情况

7.对外投资基本情况

8.对外投资基本情况

9.对外投资基本情况

10.对外投资基本情况

11.对外投资基本情况

12.对外投资基本情况

13.对外投资基本情况

14.对外投资基本情况

15.对外投资基本情况

16.对外投资基本情况

17.对外投资基本情况

18.对外投资基本情况

19.对外投资基本情况

20.对外投资基本情况

21.对外投资基本情况

22.对外投资基本情况

23.对外投资基本情况

24.对外投资基本情况

25.对外投资基本情况

26.对外投资基本情况

27.对外投资基本情况

28.对外投资基本情况

29.对外投资基本情况

30.对外投资基本情况

31.对外投资基本情况

32.对外投资基本情况

33.对外投资基本情况

34.对外投资基本情况

35.对外投资基本情况

36.对外投资基本情况

37.对外投资基本情况

38.对外投资基本情况

39.对外投资基本情况

40.对外投资基本情况

41.对外投资基本情况

42.对外投资基本情况

43.对外投资基本情况

44.对外投资基本情况

45.对外投资基本情况

46.对外投资基本情况

47.对外投资基本情况

48.对外投资基本情况

49.对外投资基本情况

50.对外投资基本情况

51.对外投资基本情况

52.对外投资基本情况

53.对外投资基本情况

54.对外投资基本情况

55.对外投资基本情况

56.对外投资基本情况

57.对外投资基本情况

58.对外投资基本情况

59.对外投资基本情况